St. Quibus in rebus Generalem consulat. Vide Generalis. Constituit Praefectos omnes. Vide Praefectus. & Professores. Vide in eius Regulis. r. II. p. 8. r. 13. & 15 p. 9. r. 17. p. 10. r. 22. p. 16.

Professores idoneos multò ante prouideat. r. Prou. 4. p. 6. Quos adhibeat in constituendis iis, qui Theologiam biennio recolant. r. Prou. 10. pag. 8.

Dispensare potest, ut, ubi non sunt Nostri, cursus breuiore tempore absoluat. r. Prou. 17. p. 10. Interfit, si potest, Philosophorum examini. r. Prou. 19. §. 1. pag. 10.

Cum Consuloribus aliisq; viris grauibus serid. diuidet de talentis gubernandi, & concionandi, ut mediocres pergant. r. Prou. 19. §. 8. p. 12. Priuilegium ut pergant, non nisi humilibus & mortificatis faciat. §. 9. *ibid.* ubi sunt discrepantes sententia, iudicium ei, auditis Consuloribus de mediocritate, permittitur. r. Prou. 19. §. 7. p. 12. A. Grammatica, vel Humanitate docenda, Nostros ferè non eximat. r. Prou. 26. pag. 17.

Inuigilet ut Regula omnes studiorum obseruentur. r. Prou. 38. pag. 22. praeipuum curam habeat pietatis, morum, doctrinae Christianae. r. 40. *ibid.*

Videat, an Latine loquendi usus tempore recreationis, ac vacationum retineri possit. r. Rect. 8. p. 24. diuidit regulas Cancellario, ac Praefecto, ubi sunt distincti. r. Praef. 2. pag. 29.

De tempore hebdomadarum

via casuum disputationis deter-  
 nerit. r. Cas. 6. p. 72. desi-  
 gnat presidem domestica col-  
 lationis casuum. r. 7. ibid.  
 Ordo horarū Scholarum in-  
 feriorum non sine eius facul-  
 tate commutanda. r. Comm.  
 inf. 15. p. 107. Reliqua vide.  
 p. 5. ad 22. in eius Regulis.

Or.

Futuros Superiores eru-  
 diat. p. 11. 16. Quid scribere  
 Generalis debeat, cum mu-  
 tandi sunt. pag. 13. Videat  
 quàm cautè rationem con-  
 scientia à suis exigant. p. 15.  
 ne permittat, ut quidquam  
 non necessariū adificent. 20.  
 Studiosè deligat, & instruat  
 aptos ad gubernandum. 99.  
 In visitatione informationes  
 capiat de aptis, & promouen-  
 dis. 101. 110. Superfluas mu-  
 lierum visitationes rejecet.  
 11. Inquirat circa Reg. 18.  
 Sacerdotium. 37. Consultet  
 singulis mensibus de statu to-  
 tius Prouincia. 17. Romam  
 suo tempore mittat informa-  
 tiones de promouendis. 110.  
 111. Tertio quoque anno in-  
 formationes de aptis ad gu-  
 bernandum. 100. Et Cata-  
 logos rerum, ac personarum.  
 133. Quomodo de bonis ali-  
 tui loco applicandis informare  
 Generalem debeat. 12. Quo

pacto Nostros in patriâ mis-  
 tere. 10. Qua circa tertium  
 annum curare. 23. Qua cir-  
 ca Scholasticos in villis mor-  
 rantes. 84. Qua in dando  
 Principibus Confessario. 72.  
 Qua circa dimittendos. 74.  
 Dispensare potest in cibis Cõ-  
 cionatorum. 14. In probatio-  
 nibus eorum, qui redeunt ad  
 Societatem. 10. Ut pœnitent-  
 tes infra hebdomadam com-  
 municet. 20. ut biennij spa-  
 tium iunioribus Scholasticis  
 contrahatur. 80. In usu li-  
 brorum prohibitorum. 17. In  
 usu Compendij Priuilegio-  
 rum. 18. ut Romam ituri ex-  
 ternorum negotia suscipiant.  
 36. Noticiã per Confessionem  
 habitã uti licere, ne doceant  
 Nostri, prouideant. 21. Nemi-  
 nem ad Gradum admittat  
 sine expresso Generalis man-  
 dato. 111. Quomodo à refer-  
 natis absoluat. 52. Quibus  
 de rebus officio defunctus ra-  
 tionem reddere debeat. p. 60.  
 Prouinciales. pag. 146. Pr.  
 Prouincialis Superiores si-  
 bi deuinciat. p. 96. Subdito-  
 rum de illis querelas diligen-  
 ter examinet. ibid. Inquirat  
 quàm cautè in exigendâ ra-  
 tione conscientia se gerant.  
 p. 37. eos puniat, qui præscri-

P

Pr

- ptæ non exequentur.* 98. *loco malè se gerunt, ibidem iuuandos curet, priusquam aliò mittantur.* pag. 7.
- In admittendis delectum habeat.* pag. 31. *Eius Admonitori quid præstandum.* pag. 23.
- Confessarios Missionum occasione interdum mutet.* p. 21. *In Concionatorum cibis quomodo dispensabit.* 14. *Certiozem exactè faciat* E. G.
- In uisitatione præstare qua debeat.* p. 105. *Et quid per actâ uisitatione ad Generalem scribere.* 111. *A Præfecto rerum spiritualium rationem exposcat.* 53. *De fœminarum uisitationibus statuat.* pag. 20. 21. *Generalem de electione Superiorum localium, & instruat, ac inuigilet supra eos.* p. 198. 199. *Opportunè mittat informationes de promouèdis ad gradus.* 206. *Curet ut Superiores legant, & intelligant ad institutum spectantia.* 208. *In Congregationibus Prouincialibus alloquatur Superiores de animarû auxilio.* 292. 293.
- In ordinationibus spectare quid debeat.* 95. *quales illas & quomodo relinquere.* *ibid.* *Curet præsens executioni mandari, qua sine morâ fieri possunt.* 98. *de lationibus facîle ue credat.* 96. 97. *Ei commendata quoad Regulas quasdam.* 209. 210. *quoad informationes.* 198. 199. 206. *Quoad Superiores sibi subditos, Consultores, & antiquiores Patres.* 199. 207. 208. 209. 210. 211. 212. *Quoad Præfectos spiritus, Concionatores, & Confessarios.* 200. 204. 205. 295. *Quoad Scholasticos, quoad immortificatos, & dimittendos.* 201. 202. 203. 204. 207. *Quoad Nouitios.* 200. 207. *Quoad Missiones & proximos.* 214. 215. 261. *ad 265. 282. 292. 293. Quoad concordiam.* 213.
- Initio mensis consultet de totius Prouincia disciplinâ.* 96. *Consultores moneat, ut scribant Generali, an seruetur Ordinatio de promouendis ad Ordines.* 6. *Generalem moneat, quos rerum spiritualium Præfectos designarit, præsertim in maioribus Seminariis.* 54. *Studia humaniorum litterarum promoueat.* 101. *Examinatorum iudicia in libro notet.* 100. *Qui in aliquo*

Proxi-

## Proximus.

Co.

*Societatis finis est, non solum propria, sed & Proximorum perfectio. Ex c. 1. §. 2. p. 6. & p. 4. in procem. p. 134. & cap. 7. §. 3. p. 172. & p. 7. cap. 1. §. 1. p. 257. & cap. 2. D. pag. 255. 256. Et ad hoc ipsa doctrina Societatis dirigitur. p. 4. c. 5. §. 1. p. 115.*

*Complectitur autem omnia hominum genera, quantum ad spiritualia. par. 1. c. 3. §. 1. p. 74. & p. 4. c. 8. §. 8. p. 177.*

*Ad fructum cum proximis faciendum, necessaria est gratia sermonis. p. 1. c. 2. §. 9. p. 73. Exoptanda quoque species honesta. §. 10. ibid. Magis tamen conferunt virtutes, quam dona naturalia. p. 10. §. 2. p. 358. Et adificatio vita magis quam verba. p. 7. c. 4. §. 2. p. 277. & proprius profectus interior. par. 5. c. 2. §. 1. pag. 217. Iuuat etiam unio Nostrorum. par. 3. c. 1. §. 18. pag. 118.*